ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.06.2012  № 37

Об отчете Председателя

Ярославской областной Думы

о деятельности Ярославской

областной Думы за прошедший год

(июнь 2011 года - май 2012 года)

Комитет решил:

Принять к сведению отчет Председателя Ярославской областной Думы

о деятельности Ярославской областной Думы за прошедший год (июнь 2011

года - май 2012 года), представленный Председателем Ярославской област-

ной Думы.

Председатель комитета                     А.Г. Крутиков